UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS

PHƯỚC VĨNH TÂY

Số: 236/TB-TH&THCSPVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Vĩnh Tây, ngày 06 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận hồ sơ dự xét tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 234/KH-TH&THCSPVT ngày 06/5/2025 của Trường
Tiểu học và THCS Phước Vĩnh Tây xét tốt nghiệp THCS lần 01 năm học 2024-2025.

Trường Tiểu học và THCS Phước Vĩnh Tây thông báo về việc tiếp nhận hồ sơ
dự xét tốt nghiệp THCS lần 01 năm học 2024-2025 như sau:

1. Đối tượng: Các học sinh chưa được công nhận tốt nghiệp ở những lần xét
trước.

2. Thành phần hồ sơ gồm:
- Đơn đăng kí dự xét công nhận tốt nghiệp;
- Bản sao hợp lệ giấy khai sinh hoặc căn cước công dân hoặc thẻ căn cước;
- Bản chính học bạ học sinh hoặc bản in học bạ điện tử có xác nhận của cơ sở

giáo dục nơi học sinh đã học hết lớp 9. Trường hợp học sinh bị mất bản chính học
bạ hoặc không có bản in học bạ điện tử thì phải có bản xác nhận kết quả rèn luyện
và kết quả học tập lớp 9 của cơ sở giáo dục nơi học sinh đã học hết lớp 9;

- Các loại giấy tờ ưu tiên, khuyến khích (nếu có);
- Số lượng hồ sơ: 01 bộ.
3. Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày đến 06/5/2025 ngày 16/5/2025 (trong giờ hành

chính).
4. Địa điểm nhận hồ sơ: Trường Tiểu học và THCS Phước Vĩnh Tây, địa chỉ

Ấp 3, xã Phước Vĩnh Tây, huyện Cần Giuộc, tỉnh Long An. (Đính Kèm kế hoạch số
234/KH-TH&THCSPVT ngày 06/5/2025 của trường Tiểu học và THCS Phước Vĩnh
Tây xét tốt nghiệp THCS lần 01 năm học 2024-2025).

Trên đây là Thông báo về việc tiếp nhận hồ sơ dự xét Tốt nghiệp THCS năm
học 2024-2025 của trường Trường Tiểu học và THCS Phước Vĩnh Tây./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT huyện (b/c);
- UBND xã Phước Vĩnh Tây (b/c);
- Phụ huynh học sinh (biết);
- Cổng Website trường (t/b);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T14:31:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ PHƯỚC VĨNH TÂY<c2phuocvinhtaycg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T14:32:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ PHƯỚC VĨNH TÂY<c2phuocvinhtaycg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!